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Ostern 2024 sy

Glad Pask
Ostern

Buona Pasqua
Feliz Pascua
Pesach Sameach
Kellemes Husvétot
Joyeuses Paques

Glaedelig Paske

happy easter

Der Start
Darlauchsiippchen
Wildkrautersalat/ Ziegenfrischkase,/” Apfel
| auwarmer OctoPussalat/ Gemiise / K artoffel
CarPaccio vom schwarzen [Heilbutt

Die Mitte
Geschmorte |_ammkeule ,Feka“ /K artoffel / Bohne / T omate
|bericoriicken / FaprikagemUse/ K artoffelgratin
Rumpsteak/ Barauchbutter/ K arotte/ Kar‘togc]stam[:nc
Brodet / K roatischer FischcintopF mit Meeresfriichten / Polenta
Wolfsbarschfilet / [Fenchel/ Barlauchrisotto
Pasta,/ Barauch/ Kirschtomate/ Parmesan

... mit Lacl‘\s

Am K arfreitag bieten wir zusstzlich

Baclocisch - Kal}cﬁau/ Fankopanade/ mediterraner K artoffelsalat

8€

16€

18€

14 €

27 €

27 €

28€

29 €

29 €

19€

26 €

22€



K arotten Kliichle / Orangensorbet

I rdbeertiramisu

Dcsscrt

9€

PAS



